关于公布铜陵市卫生和计划生育委员会
第五周期学科带头人及学科带头人

培养对象名单的通知

各医疗卫生单位：

根据《铜陵市卫生和计划生育委员会第五周期学科带头人选

拔工作方案》相关规定，经科研、论文、继续医学教育评审及陈

述答辩、综合考核，现将铜陵市卫生和计划生育委员会第五周期

学科带头人及学科带头人培养对象名单公布如下：

一、委级学科带头人

张金平 医学影像科学科带头人

唐吉斌 医学检验科学科带头人

李兰兰 中医（妇科）学科带头人

鲁厚清 重症医学科学科带头人

铜卫科教〔2016〕1号

- 2 -

胡志平 公共卫生（职业病预防控制）学科带头人

陈尚徽 公共卫生（儿童保健）学科带头人

姚金龙 医学影像科（CT方向)学科带头人
梁晓平 中医（肾病）学科带头人

方 平 呼吸内科学科带头人

何益新 公共卫生（传染病预防控制）学科带头人

李胜华 骨科学科带头人

吴福宁 中医（肝病）学科带头人

陈惟虎 耳鼻咽喉科学科带头人

林志新 结核病科学科带头人

储文革 精神科学科带头人

宋文辉 儿科学科带头人

支晓明 心血管内科（老年心血管疾病方向）学科带头人

华东平 中医（中西医结合内分泌科）学科带头人

束庆文 消化内科学科带头人

国维克 肝胆外科（综合治疗方向）学科带头人

童燕燕 医学影像科（超声医学方向）学科带头人

王 筝 腺体血管科（血管疾病方向）学科带头人

石锦梅 中医（儿科）学科带头人

赵丽仙 公共卫生（消毒及病媒生物防治）学科带头人

陈春霞 眼科学科带头人

余 飞 老年病科学科带头人

王贵和 胃肠外科学科带头人

陈金保 麻醉科学科带头人

宋有良 感染性疾病科学科带头人

- 3 -

詹三华 药剂科学科带头人

黄海泉 内分泌科学科带头人

叶显道 肝胆外科（微创方向）学科带头人

钟 明 妇产科（生殖医学方向）学科带头人

吴宝潮 腺体血管科（腺体疾病方向）学科带头人

范信南 康复医学科学科带头人

熊恩来 心血管内科（综合治疗方向）学科带头人

刘 山 妇科学科带头人

崔 明 神经外科学科带头人

许啟伍 神经内科学科带头人

二、委级学科带头人培养对象

焦瑞宝 检验医学科学科带头人培养对象

杨朴强 中医（中西医结合呼吸病）学科带头人培养对象

李 猛 中医（肝病）学科带头人培养对象

胡志军 检验医学科学科带头人培养对象

黄 永 公共卫生（传染病预防控制）学科带头人培养对象

查日煌 中医（皮肤科）学科带头人培养对象

汪文杰 重症医学科学科带头人培养对象

吴成峰 公共卫生（职业病预防控制）学科带头人培养对象

舒 春 中医（中西医结合风湿病）学科带头人培养对象

汤永祥 医学影像科学科带头人培养对象

余 海 消化内科学科带头人培养对象

贾月琴 皮肤科学科带头人培养对象

苏昭然 胃肠外科学科带头人培养对象

李振前 中医（肿瘤）学科带头人培养对象

- 4 -

邓英虎 骨科学科带头人培养对象

杜 若 中医（针灸推拿）学科带头人培养对象

陈祥雷 眼科学科带头人培养对象

张正东 肝胆外科学科带头人培养对象

汪海仪 腺体血管科学科带头人培养对象

张小马 泌尿外科学科带头人培养对象

严 凌 心血管内科学科带头人培养对象

刘 勇 肿瘤内科学科带头人培养对象

吴海燕 中医（妇科）学科带头人培养对象

尚孟旗 心血管内科学科带头人培养对象

吴 杨 药剂科学科带头人培养对象

唐爱平 麻醉科学科带头人培养对象

邰 春 急诊医学科学科带头人培养对象

陈 节 神经外科学科带头人培养对象

董崇周 内分泌科学科带头人培养对象

冯孝志 骨科学科带头人培养对象

查翔远 感染性疾病科学科带头人培养对象

以上人员培养周期从2016年1月1日至2018年12月31日止。
特此通知

2016年 1月 6日

铜陵市卫计委办公室 2016年 1月 6日印发